WTS系列CAN总线倾角模块是一款低功耗，高性能的倾角模块，内部采用
原装进口的MEMS倾角测量单元，内置工业标准MCU单元，集成先进的滤波算
法，解析出动态精准的欧拉角，适用于各种快速变化倾角测量应用。
WTS CAN总线输出倾角模块
产品介绍
特点
· 高精度,高稳定性测量 · 供电方式：9~35V
· IP67防护等级外壳封装 · 工作温度-40-85℃ · RoHS环保

CAN模块 SHIELD GNDVIN CAN-H
PIN1 PIN3PIN2 PIN4 PIN5
CAN-L
输出接口
对应接线颜色 棕色 蓝色白色 黑色
PIN1 PIN3PIN2 PIN4 PIN5
灰色
配线定义
可拔插连接头接线定义P型连接头,此型号需配连接线（11204-052025-021）
深圳市光明区玉塘街道同观路十九号路10号九洲工业区1栋502
WEB:www.woosens.com
2
选型指导
量程 测量轴向 型号
±15° 单轴/双轴 WTS116-L15A/WTS126-L15A
WTS116-L30A/WTS126-L30A±30° 单轴/双轴
WTS116-L90A/WTS126-L90A±90° 单轴/双轴
测量指导
0-360° 单轴 WTS116-L36A
9-35V 供电CANopen接口
量程 测量轴向 型号
±15° 单轴/双轴 WTS117-L15A/WTS127-L15A
WTS117-L30A/WTS127-L30A±30° 单轴/双轴
WTS117-L90A/WTS127-L90A±90° 单轴/双轴
0-360° 单轴 WTS117-L36A
通讯协议
WTS1x6模块通信协议请参考文档“J1939倾角模块通信协议手册V2.0”
WTS1x7模块通信协议请参考文档“CANopen倾角模块通信协议手册V2.0”